Российская Федерация
Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения
Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13 февраrrя 2023 года J\ъ 89
р.п. Белореченский

о внесении дополнений в постановление администрации городского
поселения Белореченского муниципального образования

от24 января 2023 года ЛЪ 52

с целью уточнения видов заключаемых администрацией городского
поселения Белореченского муниципального образования договоров, контрактов
(муниципаJIьных контрактов) о поставке товаров, выполнении работ, об
оказании услуг, в которых предусмотрены авансовые платежи в р€Iзмере до 100
процентов суммы договора, контракта (муниципального контракта), в
СООТВеТСТВИИ С ПОстановлением Правительства РФ от 09.12.2117 ;. м 1496
(ред. от 30.12.2022 г.) (о мерах по обеспечению исполнения фелер€lJIьногобюджета> (вместе с <положением о мерах по обеспечению исполнения
фелерального бюджета>) (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.0l .202Зг.)>,
руководСтвуясЬ ст. ст. 29, 4|, 55 Устава Белореченского муниципального
ОбРаЗОВаНИЯ, аДМИНИСТрация городского поселения Ёaпор.п.нского
мун и ципального образования

ПОСТАНОВЛJIЕТ:

1, Внести в постановление администрации городского поселения
Белореченского мунициПального образоваr"" oi 24 января 2023 года J\Ъ 52 (о
мерах по ре€tлизации решения !умы городского поселения Белореченского
муниципаJIьного образования Второго созыва от 2] декабря2022 года Jф 2] <<()
бюджете городского поселения Белореченского муниципаJIьного образования
на2O2З год и на плановый период2024 и2О25 годы)) следующее дополнение:

1.1. !ополнить постановление пунктом 1.2. следующего содержания:
<<|.2. В р€вмере, не превышающем 30 процентов суммы договора,

контракТа (муниципального контракта) о поставке товаров, выполнении рабЬт,
об оказании услуг).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

нач ал ьника финансово-экономического отдела - главного бухгалтера Антохину
Е.К. и нач€uiьника отдела закупок Зацепину С.П.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете кБелореЧенскиЙ

вестник) и разместить на официальном сайте администрации городского

поселения Белореченского муницип€шьного образования белореченское.рф.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

распросТраняет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01 .2023

года.

Глава Белореченского
муниципального образова А.Н. МоисеевЖНъжн"J

tri},ъlжfr;
(жхяfrТ,q

.""\"О"аЗс"дiЙi'

Чл,й.6qw